

■ガス需給約款<取次用>（大阪ガスエリア）の変更(2023/11/1 付)における新旧対照表

変更前	変更後
<p style="text-align: center;"> ガス需給約款 <取次用> (大阪ガスエリア) 2020年7月13日実施 取次事業者：株式会社<u>グランデータ</u> (ガス小売事業者：株式会社ファミリーネット・ジャパン) </p> <p>※以下変更なし</p>	<p style="text-align: center;"> ガス需給約款 <取次用> (大阪ガスエリア) 2020年7月13日実施 取次事業者：株式会社<u>ストエネ</u> (ガス小売事業者：株式会社ファミリーネット・ジャパン) </p> <p>※以下変更なし</p>